
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 18.punkts) 

Talsos  

 

27.06.2024.             Nr. 223 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra  

saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par nekustamā īpašuma  

nodokļa maksāšanas kārtību Talsu novadā”  

 

Pašvaldību likuma 44. panta pirmā daļa nosaka, ka dome atbilstoši likumā vai Ministru 

kabineta noteikumos ietvertam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus. Ņemot vērā minēto, 

Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra saistošie noteikumi Nr. 27 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību Talsu novadā”, kas izdoti uz spēku zaudējušu likuma “Par 

pašvaldībām” un Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 17. 

punkta pamata, ir grozāmi, grozot to izdošanas tiesisko pamatojumu. 

Ievērojot iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

2. panta 8.¹ daļu un Finanšu komitejas 2024. gada 19. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot Talsu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.18 “Grozījums Talsu novada 

domes 2021. gada 30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas kārtību Talsu novadā”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 

 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2) Oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis”; 

3) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

mailto:inga.romasko@talsi.lv

